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„Służyć mieszkańcom Gminy Słubice.  Pomagać w rozwiązywaniu 

codziennych    problemów,  działać na rzecz   podnoszenia 
bezpieczeństwa na terenie gminy” 

 

 

 

 

 
 
 
                                                                             
 

                       Panie Przewodniczący, Wysoka  Rado, 
 
 
          Straż  Miejską  w  Słubicach powołano w dniu 1 sierpnia 1991 r. w celu 
ochrony porządku publicznego, eliminowania zjawisk patologii społecznej, oraz dla 
zapewnienia skutecznych i jednolitych form oddziaływania na stan porządku 
publicznego, czystości i estetyki w  mieście i  na  terenach  sołectw. Straż  wykonuje 
również zadania wynikające z aktów prawa miejscowego. Terenem działania Straży 
jest obszar Gminy Słubice. Nadzór nad działalnością Straży  sprawuje  Burmistrz 
Słubic, a w  zakresie  fachowym Wojewoda Lubuski przy pomocy Komendanta  
Wojewódzkiego Policji w Gorzowie Wlkp. 
 
 
 
 
 
 

EWIDENCJA ETATÓW 
 

 
stanowiska w straży gminnej 

(miejskiej) 

Liczba etatów na poszczególnych stanowiskach 

pełny etat  ¾ etatu ½ etatu ¼ etatu inny wymiar 
etatu  

Komendant 1     

Starszy Inspektor 2     

Młodszy  Inspektor 2     

Aplikant 1     

Razem  6     
stanowiska urzędnicze 1     

Liczba etatów ogółem 7     

 
 

Średnia wieku pracowników SM wynosi 48 lat 
 
 



EWIDENCJA WYPOSAŻENIA   
 

l.p. Wyposażenie liczba 

1 Kajdanki 15 

2 pałki obronne wielofunkcyjne 10 

3 psy służbowe - 

4 konie służbowe - 

 
5 

przedmioty przeznaczone do obezwładniania osób za pomocą 
energii elektrycznej, na które jest wymagane pozwolenie na 
broń w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 21 maja 1999 r. o 
broni i amunicji 

- 

 
6 

przedmioty przeznaczone do obezwładniania osób za pomocą 
energii elektrycznej, na które nie jest wymagane pozwolenie na 
broń w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 21 maja 1999 r. o 
broni i amunicji 

- 

7 ręczne miotacze gazu 9 

8 broń palna bojowa - 

9 środki techniczne służące do obserwowania i rejestrowania 
obrazu zdarzeń w miejscach publicznych 

4 

10 pojazdy: 3 

 a) samochody 2 

b) motocykle - 

c) skutery 1 

d) rowery - 

     
                     Zadania Straży Miejskiej i sposoby ich realizacji: 
 

1. Ochrona spokoju i porządku w miejscach publicznych. 
 
2.   Kontrola ruchu drogowego w zakresie ustawowym. 
 
3.   Współdziałanie z właściwymi podmiotami w zakresie ratowania życia i zdrowia  

obywateli, pomocy w usuwaniu awarii technicznych i skutków klęsk 
żywiołowych, oraz innych zagrożeń. 

 
4.   Zabezpieczanie miejsc przestępstwa katastrof lub innych podobnych zdarzeń. 
 
5.  Ochrona obiektów komunalnych i użyteczności publicznej. 
 
6.  Współdziałanie z organizatorami i innymi służbami w ochronie porządku        
    podczas  zgromadzeń i imprez publicznych. 
 
7.  Doprowadzanie osób nietrzeźwych do izby wytrzeźwień, lub miejsca   

zamieszkania. 
 
8.  Informowanie społeczności lokalnej o stanie i rodzajach zagrożeń. 

  
     9.  Konwojowanie dokumentów i  wartości pieniężnych dla potrzeb gminy.  

 



Realizacja zadań: 

 
 

-patrolowanie przy pomocy patroli zmotoryzowanych i pieszych  terenu miasta i  
sołectw, z  większą częstotliwością  tam  gdzie  występują   największe  zagrożenia   
popełniania  przestępstw, wykroczeń i zachowań patologicznych.  
  
 

Liczba patroli prewencyjnych w 2018 r.- 328 
Liczba zakończonych czynności interwencyjnych- 1697 a w tym: 

Liczba czynności interwencyjnych własnych - 509 
Liczba czynności interwencyjnych zleconych przez mieszkańców-1188 

                                  
-współdziałanie w tym zakresie z  Policją  na podstawie   zawartego   porozumienia   
pomiędzy   Burmistrzem  Słubic  i  Komendantem Powiatowym  Policji oraz innymi 
służbami.   

Wspólne patrole z Policją  - 72 
Liczba zabezpieczonych wspólnie z Policją imprez na terenie gminy- 14 

 
                                        
                       

 czynności interwencyjno- kontrole dot. porządków na posesjach- 66 razy, 
wykrytych  dzikich wysypisk śmieci- 11 na terenie gminy, korzystając między innymi z 

kamer pułapek, 21 czynności interwencyjno- kontrolnych dotyczących usuwania 
odpadów poremontowych 

 
 

czynności dotyczące wyłapywania bezdomnych zwierząt oraz akcje    profilaktyczne 
dotyczące obowiązków właścicieli zwierząt 

 
Jednym z  elementów utrzymania ładu i porządku w mieście jest podnoszenie  
świadomości  właścicieli  psów  na  temat  ich   obowiązków związanych   z  
utrzymaniem  zwierząt. W  ciągu  ostatniego na terenie gminy  18 wałęsających  się  
bezdomnych psów odłowiono  i przetransportowano do  schroniska  w Ługach  
Górzyckich, dla 4 psów znaleziono nowych właścicieli a 1 psa przekazano 
wolontariuszom Animals. Podjęto też 13 interwencji wobec innych zwierząt /lisy, 
szopy pracze, kuny, sarny/. 
Kolejny raz w ramach działań profilaktycznych   ponowiliśmy wydanie  „Vademecum 
dla właścicieli psów”  /załącznik nr 1/ które  trafiło w ok. 250 egzemplarzy  do 
właścicieli zwierząt. Chcemy w 2019 r. kontynuować  program profilaktyczny o 
nazwie „Posprzątaj ja w to wchodzę „ polegający na malowaniu wspólnie z 
uczniami szkół podstawowych na chodnikach w okolicach parków, skwerów, terenów 
zielonych znaków „Posprzątaj ja w to wchodzę” . Program ma na celu 
przypominanie właścicielom psów o ich obowiązkach sprzątania psich odchodów. W 
trakcie akcji dzieci będą rozdawać również informatory Straży Miejskiej dotyczące 
obowiązków właścicieli zwierząt domowych. Liczymy też na to, że informacje 
uzyskane w trakcie akcji, dzieci przekażą rodzicom i znajomym.  
 
 
 



- kontrole szamb i umów na wywóz nieczystości płynnych/czynności mające na celu 
uszczelnienie gminnego systemu odbioru odpadów komunalnych/.  

 
                           Czynności interwencyjno- kontrolne – 16  razy 

 
 

 -przeciwdziałanie spalaniu odpadów w piecach i kotłowniach przydomowych w celu 
ograniczenia  emisji  do  atmosfery   substancji  szkodliwych  dla  zdrowia   i   życia 
mieszkańców, poprzez prowadzenie kontroli na podstawie upoważnień wydanych 
przez Burmistrza Słubic. Wszyscy kontrolowani otrzymali biuletyn pn. „Nie spalaj 
odpadów”/załącznik nr 2/. 
        

czynności interwencyjno- kontrolne- 86  razy 
 
     Czyste powietrze oraz ograniczenie emisji zanieczyszczeń do atmosfery to 
problem z którym borykają się nie tylko poszczególne gminy. Jest to problem 
ogólnopolski. Według informacji uzyskanych z Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony 
Środowiska, Słubice nie są miejscem szczególnie zagrożonym wysokimi stężeniami 
zanieczyszczeń w powietrzu. Zagrożeniem czasowym natomiast może być okresowa 
emisja zanieczyszczeń pochodzących z tzw.  spalania nisko kominowego czyli  pyły 
zawieszone PM 10 i PM 2,5 oraz NO2 – dwutlenek azotu powstający przy dużym 
ruchu samochodowym w warunkach wysokich temperatur. Straż Miejska w Słubicach 
była jedną z pierwszych straży w Polsce  która już 8 lat  temu rozpoczęła kontrole 
spalania odpadów w piecach i kotłowniach przydomowych na terenie gminy wraz z 
akcją profilaktyczną mówiącą o szkodliwości spalania odpadów. Prowadziliśmy 
również pobór prób popiołu do badań laboratoryjnych w miejscach najczęściej 
zgłaszanych przez mieszkańców. Obecnie również prowadzimy rozmowy z 
akredytowanym laboratorium o podpisaniu umowy na badanie prób popiołu. Naszym 
zdaniem aby osiągnąć jak najlepsze wskaźniki czystego powietrza również w 
przyszłości, gmina powinna już teraz prowadzić działania w tym kierunku. Takim 
działaniem może być np. podjęcie decyzji o niewielkich ale zachęcających do 
działania  ulgach podatkowych dla osób i podmiotów które zdecydują się na montaż 
paneli solarnych i  wymianę pieców  na ekologiczne. Powinniśmy również 
zdiagnozować stan powietrza w mieście w cyklu rocznym poprzez zwrócenie się do 
WIOŚ o zainstalowanie np. w przyszłym roku na terenie Słubic mobilnej stacji 
pomiarowej która bada stan zanieczyszczeń powietrza. W roku bieżącym taka stacja 
pracuje na terenie Nowej Soli. Zdiagnozowanie cyklu rocznego pozwoli na 
dopasowanie ewentualnych działań naprawczych. Ponadto kolejnym ważnym 
działaniem poprawiającym jakość powietrza powinna być rewitalizacja  już 
istniejących terenów zielonych oraz tworzenie nowych szczególnie przy 
nowobudowanych osiedlach oraz w śródmieściu na wolnych terenach w pobliżu 
miejsc gdzie występuje największe natężenie ruchu drogowego.  
 
 
-dbałość o bezpieczeństwo mieszkańców    używających    szczególnie    w   okresie  
przedświątecznym i w czasie nocy sylwestrowej wyrobów pirotechnicznych.  
Wydaliśmy ponownie informator pod nazwą „ Korzystajmy z fajerwerków – 
bezpiecznie” /załącznik nr 3 / który przybliża zasady korzystania z wyrobów 
pirotechnicznych oraz odpowiedzialność prawną za stwarzanie zagrożenia przy 



posługiwaniu się fajerwerkami. Przeprowadzono również wspólną kontrolę punktów 
sprzedaży z funkcjonariuszami Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej. 
 

Wykonano  kontrolę 10 punktów sprzedaży i wyposażono je w informatory- 
                                                        200 szt./. 
 

 
Ważnym elementem naszej działalności  jest  profilaktyka szkolna  realizowana 
poprzez prowadzenie zajęć  profilaktycznych  dla   uczniów szkół gminnych. Zajęcia 
profilaktyczne prowadzimy w siedzibie Urzędu Miejskiego i Straży Miejskiej. Dotyczą 
one bezpieczeństwa , przybliżenia specyfiki naszej pracy i polegają  na  przekazaniu  
dzieciom  i  młodzieży  wiadomości  dotyczących  zasad utrzymywania  zwierząt, 
obowiązków  jakie nałożone są na ich właścicieli, oraz zasad obrony przed  
agresywnymi  psami. Wykorzystujemy w tym celu miedzy innymi film pt. „Mój 
przyjaciel Rex „ który przybliża dzieciom sposoby zachowania się w przypadku 
ataku groźnego psa i zasady opieki nad zwierzętami. Przed końcem roku szkolnego 
kolejny  raz wspólnie z Policją przeprowadziliśmy zajęcia w szkołach dotyczące 
bezpieczeństwa dzieci w czasie wakacji i opracowaliśmy biuletyn pn. „Bezpieczne 
wakacje” /załącznik nr 4/ który w sposób przystępny pokazuje dzieciom jak powinny 
zachowywać się podczas nieobecności rodziców, na podwórku, jak uchronić się 
przed kradzieżą oraz jak bezpiecznie korzystać z kąpieli.  
W  2018 roku mając na uwadze bezpieczne dojście i powrót ze szkoły, oraz 
bezpieczną jazdę rowerem, po raz kolejny przeprowadziliśmy akcję wręczania 
dzieciom kamizelek odblaskowych, opasek odblaskowych i zawieszek / łącznie 
ok. 1900 szt./. Aby ostrzec właścicieli przed kradzieżami rowerów ponownie 
wspólnie z KPP Słubice wydaliśmy biuletyn informacyjny „Uważaj na swój rower” 
/załącznik nr 5/.  
          Prowadzimy również bezpłatne znakowanie rowerów w siedzibie Straży 
Miejskiej / 76 szt. w 2018 r./. Każda osoba która oznakuje rower otrzymuje 
opaskę odblaskową na ramę roweru i kamizelkę odblaskową.   
        W okresie poprzedzającym ferie zimowe opracowaliśmy biuletyn „Bezpieczne i 
spokojne ferie” /załącznik nr 6/ w którym zwracamy szczególną uwagę na 
zagrożenia występujące w okresie zimowym. Można w nim znaleźć porady dla dzieci 
i dorosłych. 200 egzemplarzy trafiło do szkół gminnych. 
   
-nadzór nad niechronionymi uczestnikami ruchu drogowego /piesi i rowerzyści/ w 
zakresie bezpiecznego poruszania się w pasie drogowym /przechodzenie przez 
jezdnię i nieuprawnione przejeżdżanie przez przejścia dla pieszych/. 
 
                        Czynności interwencyjno- kontrolne- 101 razy 
                           
- kontrolowanie  ruchu  drogowego,  miejsc   zakazu   parkowania  i   postoju, oraz 
używanie blokad kół samochodowych w uzasadnionych przypadkach. 
 

unieruchomione  pojazdy /w tym blokady kół/- 54 razy 
kontrole parkowania w miejscach o dużym natężeniu ruchu- 388 razy 

usunięte pojazdy porzucone- 21 
 

    Według opinii Straży Miejskiej brak miejsc do parkowania pojazdów na terenie 
miasta jest jednym z kluczowych problemów gminy do rozwiązania w jak 



najszybszym czasie. Zwarta zabudowa  śródmieścia, niewystarczająca liczba miejsc 
parkingowych, klika tysięcy pojazdów frankfurtczyków robiących codzienne zakupy 
oraz pojazdy pozostawiane przez osoby pracujące na terenie Niemiec powodują 
zator nie tylko we wszystkich miejscach gdzie pojazdy można zaparkować, ale 
również na podwórkach i miejscach do tego nie wyznaczonych. Z perspektywy czasu 
można zauważyć jak złym rozwiązaniem była decyzja z przed 8 lat o likwidacji „strefy 
płatnego parkowania” która obowiązywała w śródmieściu i wymuszała rotację na 
miejscach parkingowych a poprzez to zwiększała ich dostępność dla wielu 
kierowców. Zastąpienie strefy  dzierżawą miejsc na parkingi prowadzone przez 
przedsiębiorców spowodowało znaczny wzrost cen za parkowanie a poprzez to ich 
unikanie przez kierowców. Aby rozwiązać ten nabrzmiały od lat i uciążliwy dla 
mieszkańców problem naszym zdaniem należy jak najszybciej przystąpić do 
ponownego uruchomienia „strefy płatnego parkowania” a w perspektywie również 
prowadzić działania w celu pozyskania inwestora do wybudowania jak najbliżej 
śródmieścia parkingu wielopoziomowego. Naszym zdaniem takie działania 
przyczynią się do znacznej poprawy obecnej sytuacji. 
 
-reagowanie  na  przypadki  zakłócania  ładu   i   porządku  przez  osoby   
nietrzeźwe, żebrzące   w miejscach  publicznych,  wokół  placówek  handlowych,  w  
parkach  i  wokół   placówek oświatowych,   eliminowanie   spożywania   alkoholu  w   
miejscach   publicznych.  

           
Czynności interwencyjno- kontrolne – 61 razy 

11 osób pod wpływem alkoholu odwiezionych do miejsca zamieszkania 
kontrole punktów sprzedaży alkoholu- 23 

 
-prowadzenie działań w okresie zimowym mających na celu pomoc osobom 
bezdomnym w  sytuacjach  które  mogą  stanowić   zagrożenie  dla  ich  życia i 
zdrowia, oraz szerokie współdziałanie w tym zakresie z OPS. 
 
w okresie zimowym - codzienne czynności kontrolne w miejscach  przebywania osób 

bezdomnych- 15 razy 
 

      pomoc kierowcom w przypadku awarii akumulatora w uruchomieniu pojazdu – 
- w godzinach pracy SM na zgłoszenie mieszkańca 

 
 

Ogólna liczba nałożonych pouczeń w 2018 r. - 162 
 
 

Nałożone grzywny w drodze mandatu karnego 2018 r.  - 19 na kwotę 1550 zł 
  
    

 
 
Zadania   Straży  Miejskiej uwzględniają nie tylko zadania ustawowe ale również 
sugestie  i wnioski wynikające z systematycznej analizy stanu bezpieczeństwa  i 
porządku,  a w  szczególności zadania stawiane   przez  Burmistrza  Słubic, sugestie 
Radnych Rady Miejskiej i mieszkańców Gminy Słubice. 
 



                             

Zadania Straży Miejskiej na  rok  2019 

 
 
1.Egzekwowanie prawidłowego parkowania pojazdów w mieście z uwzględnieniem 
dostępności miejsc dla osób niepełnosprawnych oraz w strefach ruchu i 
zamieszkania. 
 
2. Szczególnym zadaniem SM będzie kontrola utrzymania czystości i porządku: 
      - egzekwowanie usuwania wraków pojazdów 
      - egzekwowanie od właścicieli nieruchomości estetycznego utrzymania posesji 
      - kontrolowanie wywozu nieczystości płynnych /właściciele szamb/ 
      - kontrolowanie stanu porządku w miejscach usytuowania pojemników na odpady 
      - eliminowanie dzikich wysypisk śmieci i wykrywanie sprawców 
      - przeciwdziałanie niewłaściwemu postępowaniu właścicieli zwierząt oraz 
        wyłapywanie i transport do schroniska bezdomnych psów 
       
 
3.  Kontrola spalania odpadów w piecach przydomowych i kotłowniach na podstawie 
upoważnienia Burmistrza Słubic. 
 
4. Kontrolowanie placów zabaw, osiedli w celu  ograniczenia zjawisk niszczenia 
mienia komunalnego.        
 
5. Podejmowanie   działań    ograniczających    zjawiska    niszczenia     środowiska 
naturalnego,   z    uwzględnieniem   przeciwdziałania   niszczeniu  zieleni   miejskiej, 
kompleksów   leśno-parkowych i   zanieczyszczania wód. 
 
6.Nadzór nad niechronionymi uczestnikami ruchu drogowego /piesi i rowerzyści/ w 
zakresie bezpiecznego poruszania się w pasie drogowym /przechodzenie przez 
jezdnię i nieuprawnione przejeżdżanie przez przejścia dla pieszych/. 
 
7.Współdziałanie z wszystkimi wydziałami  Urzędu  Miejskiego, Strażą  Graniczną, 
Komendą Powiatową Policji, Państwową Strażą Pożarną w zakresie wykonywania 
zadań ustawowych i zapisanych w porozumieniach. 
 
      Straż Miejska na początku każdego roku sporządza tzw. mapę rejonów miasta i 
gminy  szczególnie zagrożonych pod względem spokoju i porządku publicznego  
/załącznik nr 7/ , aby w  tych rejonach wzmóc działania mające  na  celu  
wyeliminowanie  występujących  tam negatywnych zjawisk. 
 
Załączniki: 
1.Vademecum dla właścicieli zwierząt domowych 
2.Biuletyn „Nie spalaj odpadów” 
3.Biuletyn „Korzystajmy z fajerwerków bezpiecznie” 
4.Biuletyn „Bezpieczne wakacje” 
5.Biuletyn „Uważaj na swój rower” 
6.Biuletyn „Bezpieczne i spokojne ferie” 
7.Mapa rejonów szczególnie zagrożonych                              
                                                     



                                                                                                             Załącznik nr 7 
MAPA 

zagrożeń  dla spokoju i porządku publicznego w poszczególnych rejonach  
służbowych na terenie gminy wg danych 

Straży Miejskiej na dzień 31.12.2018 r. 
 
 

REJON SŁUŻBOWY NR 1        

Słubice –ulice: 
Batorego, Drzymały, Folwarczna, Jagiełły, Jagiellończyka, Kanałowa, 
Kazimierza Wielkiego, Krucza, Krótka, Królowej Jadwigi, Konstytucji 3-go Maja,   
Krzywoustego, Letnia, Lisia, Malinowa, Nocznickiego, Obozowa, Plac 
Przyjaźni, Piska, Poniatowskiego, Poziomkowa, Przedwiośnia, Rysia, 
Rzepińska, Seelowska,   Sobieskiego, Sokola, Sosnowa, Sportowa, Staszica, 
Widokowa, Wilcza, Wiosenna, Witosa, Zygmunta Starego, Os. Świerkowe. 
 

Zagrożenia: 
1/ Seelowska, Pl. Przyjaźni –nieprawidłowe parkowanie, żebractwo, 
spożywanie alkoholu w msc. publicznych, zakłócanie spokoju i porządku 
publicznego w godzinach wieczornych i nocnych, niszczenie mienia 
komunalnego. 
2/ Jagiellończyka, Jagiełły, Kanałowa, Królowej Jadwigi, Konstytucji 3 Maja, 
Krzywoustego – agresywne zachowania wobec przechodniów, spożywanie 
alkoholu w msc. publicznych, burdy i awantury w godzinach wieczornych i 
nocnych, niszczenie znaków drogowych. 
3/Rzepińska– zakłócanie spokoju i porządku publicznego, tworzenie dzikich 
wysypisk śmieci. 
4/ Folwarczna, Sportowa- włamania do altanek na ogrodach działkowych, 
zaśmiecanie pobocza drogi, nielegalny handel  psami, nieprawidłowe 
parkowanie. 

 

REJON SŁUŻBOWY NR 2 
Słubice –ulice: 

Akademicka, Bohaterów Warszawy, Bratkowa, Chopina, Chrobrego, Gołębia, 
Grzybowa, Klonowa, Konwaliowa, Kopernika,   Kukułcza,  Kwiatowa, Liliowa,  
Makowa,    Mieszka I,    Nadodrzańska,    Ogrodowa,    Osiedle  Krasińskiego, 

          Piłsudskiego,  Różana,  Sadowa,   Sowia,  Szczecińska,    Szamarzewskiego, 
         Tulipanowa, Wałowa, Wawrzyniaka, Wojska Polskiego, Żurawia. 
 

Zagrożenia: 
          1/ Akademicka – zakłócenia  spokoju  i   porządku  publicznego , zaśmiecanie, 

niszczenie znaków drogowych, nieprawidłowe parkowanie. 
          2/Kopernika, Wawrzyniaka– niszczenie mienia komunalnego nieprawidłowe 
             parkowanie pojazdów, zakłócanie spokoju i porządku publicznego oraz 
            emisja hałasu i oparów paliw ze stacji benzynowej. 
          3/ Wojska   Polskiego- niszczenie koszy na śmieci,  nieprawidłowe parkowanie,  

przekraczanie dopuszczalnej prędkości przez kierujących pojazdami. 
            4/Szczecińska- nieprzestrzeganie  zasad parkowania   w   okolicach  ogrodów 
               działkowych i  niszczenie  poprzez to wałów przeciwpowodziowych, 
               tworzenie dzikich wysypisk śmieci, włamania  do altanek. 

 

 



 
REJON SŁUŻBOWY NR 3 
 
Słubice –ulice: 

Aleja Młodzieży Polskiej, Asnyka, Borówkowa, Brzozowa, Daszyńskiego, 
Dąbrówki, Jedności Robotniczej, Konopnickiej, Kościuszki, 1-go Maja, 
Mierosławskiego, Mickiewicza, Osiedle Słowiańskie, Południowa, Północna, 

         Powstańców Wlkp., Słowackiego, Słowiańska, Szosa Rzepińska,  
         Transportowa, Wrocławska, Wschodnia,  Zachodnia, Zimowa, Żeromskiego. 
 
 

Zagrożenia: 
  1/Szosa Rzepińska, Powstańców Wlkp.– tworzenie dzikich wysypisk śmieci, 

zaśmiecanie poboczy dróg, spalanie odpadów. 
  2/Aleja Młodzieży Polskiej, Jedności Robotniczej, Kościuszki, Mickiewicza –

żebractwo, spożywanie alkoholu w msc. publicznych, wyłudzanie pieniędzy przy 
parkingach, zakłócanie spokoju w godzinach wieczornych i nocnych, niszczenie 
terenów zielonych, niszczenie mienia komunalnego. 

  3/1 Maja- nieprzestrzeganie zasad parkowania, niszczenie ławek i koszy na 
wale przeciwpowodziowym, spożywanie alkoholu w godzinach wieczornych i 
nocnych,  przekraczanie dopuszczalnej prędkości. 

  4/Osiedle Słowiańskie- nieprzestrzeganie zasad wyprowadzania psów, 
niszczenie mienia komunalnego, nieprzestrzeganie przepisów dotyczących 
parkowania. 

         5/Żeromskiego- zakłócanie spokoju i porządku publicznego, spożywanie 
alkoholu, niszczenie mienia komunalnego, zaśmiecanie chodników. 

         6/Transportowa-nieuprawniony wjazd do lasu, przydrożna prostytucja, 
tworzenie dzikich wysypisk śmieci. 

          

           

REJON SŁUŻBOWY NR 4 
 
Słubice –ulice: 

Aleja Niepodległości, Kilińskiego, Kochanowskiego, Łokietka, Narutowicza, 
Paderewskiego, Podchorążych, Plac Bohaterów, Plac Jana Pawła, Plac 
Wolności, Reja, Sienkiewicza, Strzelecka, Wandy, Wodna, Żwirki i Wigury. 

 
 

Zagrożenia: 
         1/Aleja Niepodległości, Narutowicza, Paderewskiego, Sienkiewicza, 

Podchorążych – zakłócenia spokoju publicznego: młodzież paląca papierosy i 
zaśmiecająca chodniki, spożywanie alkoholu w klatkach schodowych, 
niszczenie   w godz. wieczornych i nocnych znaków drogowych, koszy na 
śmieci, łamanie przepisów dotyczących parkowania pojazdów. 

         2/Plac Bohaterów, Plac Wolności-zakłócanie spokoju i porządku publicznego w 
godz. wieczornych i nocnych, spożywanie alkoholu w msc. publicznych, 
niszczenie mienia komunalnego /ławki, kosze na śmieci, malowanie graffiti/. 

         3/Kochanowskiego /deptak/- łamanie przepisów dotyczących zasad 
wyprowadzania psów, niszczenie w godzinach nocnych nasadzeń,  zakłócanie 
porządku publicznego w godzinach nocnych. 

 

 



 
REJON SŁUŻBOWY NR 5 
 
Sołectwa: 

Drzecin, Golice, Kunice, Kunowice, Lisów, Nowy Lubusz, Biskupice Nowe, 
Pławidło, Rybocice, Biskupice Stare, Świecko. 
 

 
 

Zagrożenia: 
 

          1/Drzecin, Golice, Kunowice, Biskupice Nowe – nieregularny wywóz szamb, 
tworzenie dzikich wysypisk śmieci, przekraczanie dopuszczalnej prędkości 
przez kierujących pojazdami. 

          2/Pławidło – nieregularne opróżnianie szamb, zaśmiecanie pobocza drogi 
dojazdowej do miejscowości, spalanie odpadów, zakłócanie spokoju i porządku 
publicznego, spożywanie alkoholu w okolicach przystanku autobusowego w 
godzinach wieczornych i nocnych. 

         3/Kolonia Nowy Lubusz- zanieczyszczanie wału przeciwpowodziowego i drogi 
podczas pędzenia zwierząt, tworzenie dzikich wysypisk, brak dbałości o 
regularne opróżnianie szamb. 

         4/ Kunice- tworzenie dzikich wysypisk śmieci, niezachowanie ostrożności przy 
utrzymaniu zwierząt, zaśmiecanie nadodrzańskich  terenów zielonych. 

         5/ Biskupice Nowe, Kunowice- przekraczanie dopuszczalnej prędkości przez 
kierujących pojazdami, zaśmiecanie terenów przy jeziorach, tworzenie dzikich 
wysypisk. 

    6/Biskupice Stare- wjazd pojazdami wbrew zakazowi nad brzeg jeziora,    
tworzenie dzikich wysypisk śmieci, niszczenie infrastruktury turystycznej nad 
jeziorem. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


